
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů

  
  V duelu rezerv jasně dominovala ta chýnovská
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Chýnov: Debakl. Jiným slovem se tento zápas nedá ani nazvat. Po vydařeném
domácím  zápase,  kdy  béčko  Řepče–Opařan  porazili  Lom  3:0,  přišla  krutá
hořkost porážky. Domácí tým posílen mnohými pendly z áčka s lehkostí vyhrál
8:0 a poslal hosty s plným rancem domů.

První půle začala velmi vyrovnaným výkonem, kdy se střídaly
šance na každé straně. V 5. minutě vystřelil z vápna Michal
Koktan a domácí gólman měl plně ruce práce, aby nebezpečnou
střelu zkrotil. Naopak již v 7. minutě se dostal balon k
Hňupovi, ten si hodil balón na pravačku, na vzdálenější tyč
zakončil a nedal tak gólmanovi žádnou šanci - 1:0. Ve 13.
minutě mohl hosty vrátit zpátky do zápasu Brandštýl. Řítil se
sám na brankáře, ale nepřesně zakončil.

Hned ve 14. minutě vybojoval ve vápně balon dobře hrající
Seidl, ale neměl komu předložit, a tak ze slibné šance nic
nebylo. Po neúspěšném dobývání hostů přišla domácí odpověď
v podobě druhého gólu. Ve 21. minutě se dostal Mládek k
míči, obešel obránce a na zadní tyč zavěsil – 2:0. Na konci
prvního poločasu si hosté vypracovali slibnou šanci, kdy Mrzena
nepřesně zakončil z malého vápna.

Nikoho by ale nenapadlo, že Mrzenova střela byla poslední na
co se hosté zmohli. Druhá půle byla naprosto v režii domácích a
konečný výsledek tomu nasvědčuje. Marně se hosté snažili se zápasem něco udělat, protože do čeho
Chýnovští kopli, to tam spadlo. Hosté odešli fyzicky, nedařily se jim přihrávky, byli pomalejší a domácí
zápas zaslouženě vyhráli.

Hosté si tak v tomto zápase opět rozhněvali své věrné fanoušky a budou se muset v příštím zápase hodně
snažit, aby na tento mizerný výkon brzy zapomněli. Snad v příštím zápase s Košicemi zopakují svůj skvělý
výkon, který předvedli na domácí půdě s Lomem.

FC Chýnov B - Řepeč-Opařany B 8:0 (2:0)
Branky: 21. a 79. Mládek, 52. a 63. Čihák, 68. a 72. Bartáček, 7. Hňup, 75. Šalát.
ŽK: 1:0 (Čihák).

Sestava FK Řepeč–Opařany B: Douda – Malý, Brodina, Dončuk, Hladík – Koktan M., Koktan P., Matyš –
Mrzena, Seidl T., Brandštýl – Pražma, Novák, Svoboda, Wittich.

Připravil Jan Kravar

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6238/v-duelu-rezerv-jasne-...

1 z 2 16.9.2011 21:20

http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6238/v-duelu-rezerv-jasne


Fotogalerie

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotograf

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6238/v-duelu-rezerv-jasne-...

2 z 2 16.9.2011 21:20

http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6238/v-duelu-rezerv-jasne

